高频线路板材料
产品选型手册
泰康利（Taconic）提供上千款不同规格的高频线路板材料，
本选型手册只涵盖部分常用型号和规格。如果您的设计需
要特殊的材料和规格，请联系泰康利相关技术和销售人员。
An ISO 9001 Registered Company
                                                               Commercial and Government Entity (CAGE) Code: 1C6Q9

FR-28-0040-50 2.74 0.04 4.7 +/- 0.35 4.1 3.7 10 (7.5 - 12.5)
FR-28-0040-50S 2.76 0.04 4.7 +/- 0.35 4.1 3.7 10 (7.5 - 12.5)
       常规fastRise型号的命名规则如下：
     FR – 28 – 0040 – 50 S
          fastRise的型号众多，客户在选型的时候需要综合考虑压制厚度、填胶效果、可加工性等多方面的影响因素。在确定型号之前，建
议与泰康利相关技术销售人员进行选型确认。
fastRise选型建议
产品型号 是否可填充1oz 带状线 是否可应用于高多层板 是否可以填充盲/埋孔 是否可用于铜箔压合
FR-25-0021-45 No 一次压合过程中不超过4层 No No
FR-25-0021-45F No 一次压合过程中不超过4层 No No
FR-26-0025-60 Yes 一次压合过程中不超过6层     No No
FR-27-0030-25 Yes (当层数不超过6层) Yes No Yes
FR-27-0035-66 Yes  一次压合过程中不超过6
层
Yes No
FR-27-0040-43F Yes (当层数不超过6层) 一次压合过程中不超过6
层
No Yes
FR-27-0042-75 Yes 一次压合过程中不超过6
层
Yes No
FR-27-0045-35 Yes (当层数不超过6层) 一次压合过程中不超过6
层
No Yes
FR-27-0050-40 Yes Yes No Yes
FR-27-0050-40S Yes Yes No Yes
FR-28-0040-50 Yes Yes No Yes
FR-28-0040-50S Yes Yes No Yes
fastRise常规可选尺寸（无经纬向之分）
18”×24”，18”×16”，18”×12”，24”×36”
特殊型号，例如F代表低流胶量、S代表细小粒径填料
相对含胶量，该数值越大，含胶量越大